
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO

1 41421275 APAZA VALDEZ HILDA PATRICIA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

2 44835715 AVALOS SARAVIA ALEXIS SAUL PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 43.50 APROBADO

3 70885204 CHAVEZ CAMPOS LESLY HAIDY PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

4 72440396 CHAVEZ PICON THANIA BRIDGET PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

5 72609240 CHURA MEZA JULISSA ROSSMERY PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

6 40856040 COLONIO FALCON SOLEDAD CHARO PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

7 71275272 CUEVA VARGAS MARIELA GERALDINE PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

8 75129241 DURAN ALCANTARA MISHEL KATTERIN PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

9 10374973 FAJARDO FALERO LETICIA EDITH PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

10 41982637 GONZALES CHING YSABEL PATRICIA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO HA FIRMADO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

11 48401950 GUTIERREZ ALFARO LIZBETH ANGELICA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

12 46180960 HIDALGO FLORES IRINA REYNA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 43.50 APROBADO

13 47083992 IMBOMA GRANADOS HELLEN SOLANSH PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 43.50 APROBADO

14 44258754 LA MADRID SANTANA EVELYNE KELLY PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

15 72635216 LIMAYLLA VILLANUEVA ALISSON MARYORITH PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 44.50 APROBADO

16 45833710 LIZARRAGA ALVA VICTOR ENRIQUE PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

17 42147006 MANRIQUE QUISPE ROBERTO CARLOS PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

18 75426594 MANTARI ESCOBAR JOSELYN PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

19 003219360 MORALES FERNANDO JOSE PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO PRESENTÓ SU RESOLUCIÓN DE SERUM - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

20 40726539 MORAN REQUENA PATRICIA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

21 47361541 OCAÑA LOPEZ DIANA YOSELIN PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

22 72626051 RAMOS SALAZAR FIORELLA MILUSKA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

23 15762515 SOLORZANO LEYVA ROGELIA ROSA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

24 78011180 SOTO PASACHE NHADIA MIREYA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

25 70272592 TORREJÓN ESPINOZA SABRINA CECILIA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 38.50 APROBADO

26 72156368 TORRES YURIVILCA LISBETH JEANHYNA YEDITH PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

27 77565109 YARLEQUE CORDOVA ERIKA VANESSA PP01 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

* 8:30 am - PP01 ENFERMERO/A

CONVOCATORIA CAS N° 001 - 2025 - HNCH

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

NOTA: Los Postulantes que resultaron APTOS,  presentarse el día martes 25 de febrero del presente año, en la Oficina de Administración de Recursos Humanos (2do Piso de Dirección General) para que cumplan con la siguiente etapa del proceso según el siguiente cronograma:

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

COMISION DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA CAS N° 001-2025-HNCH

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA


